
Опис на состојбата со кровот:

Период на претходна реконструкција 
на кров:

КП: КО:

Година: Месец:

4. Податоци за зградата

Година на изградба на куќата:

Местоположба на куќата:

Површина на кровот во м² :

ЕМБГ: ____________________________________
Податоци за 
сопственикот на 
индивидуална 
куќа:

Трансакциска 
сметка:

Површина во м² :

Име и Презиме: ___________________________________

Број на катови:
Година на 
изградба:

Депонент Банка:
_______________

_
______________________________

Сопственикот на 
индивидуалната 
куќа:

Архивски бр. на апликацијата:

Место / Реон:

Број:

3. Податоци за апликантот

2. Податоци за индивидуална куѓа (за секој влез посебно)

АПЛИКАЦИЈА

„РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРОВОВИ НА ИНДИВИДУАЛНИ КУЌИ                                                
НА ДОМАЌИНСТВА ВО СОЦИЈАЛЕН РИЗИК“                                                                                                            

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

1. Евиденциски лист  (пополнува општината)

Датум:

Општина:

Адреса:
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Датум на поднесување на 
апликацијата:

_____._____.2024 година

Лице за контакт:
Име и Презиме:

Мобилен Телефон:

_______________________________

_______________________________

1. Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________

Апликацијата ја пополнил и одговара 
за нејзината точност:

Сопственик на индивидуална куќа

Име и Презиме: _______________________________

Потпис: _______________________________

Потпис за прифаќање на условите на 
јавниот повик:

Дали кровот бил претходно 
реконструиран?! Доколку е 
реконструиран, да се наведе датум 
кога е реконструиран:

3. Изјава за старост на индивидуалната куќа заверерна на нотар

5. Изјава за кофинансирање

6. Имотен лист не постар од 2 месеци за сопственоста на индивидуалната куќа)

4. Изјава за согласност за реконструкција

5. Дополннителни податоци

Прилог листа на документи:

1. Апликација (за куќа на индивидуално домаќинство во социјален ризик)
2. Фотокопија на лична карта

10. Изјава заверена на нотар за недобиени финансиски средства од Буџетот на ОГБ

7. Решение за реконструкција на кров – за ова е неопходно да се изработи техничка 
документација за реконструкција на кров согласно законот за градење и да се 
аплицира во секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба за 
добивање на решение за реконструкција на кров на индивидуална куќа.
8. Копија од Трансакциска сметка

9. Потврда од Центар за социјални работи за примање на социјална помош од 
сопственикот на индивидуалната куќа
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